" 10 " 2019

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии в Мурманской

области

(г. Мурманск)

__________________ О.И. Васильев

заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии - старший государственный инспектор

Мурманского отдела Северного МУГАДН

заместитель начальника Мурманского отдела Северного

МУГАДН

ведущий специалист-эксперт отдела аналитического,

материально-технического и правового обеспечения

Северного МУГАДН

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 19

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

в Мурманской области (г. Мурманск)

г. Мурмансксентября

Присутствовали:

Васильев Олег Игоревич

Кузьмичев Александр Николаевич

Гурина Ольга Вячеславовна

А.Н. Кузьмичев

О.В. Гурина

Исп. Ольга Вячеславовна Гурина

Тел. (8152) 53-12-34

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Члены экзаменационной комиссии:

Выслушали: Заместителя председателя экзаменационной комиссии О.И. Васильева.

Решили: В связи с убытием в отпуск специалиста-эксперта К.А. Цымляковой:

1) Исключить из состава комиссии К.А. Цымлякову - специалиста-эксперта Мурманского отдела Северного МУГАДН;

3) Обязанности секретаря экзаменационной комиссии возложить на О.В. Гурину - ведущего специалиста-эксперта отдела аналитического,

материально-технического и правового обеспечения Северного МУГАДН;

4) Утвердить с 11.09.2019 новый состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск) (Приложение №1 к настоящему протоколу).

2) Включить в состав комиссии И.В. Цыганкову - ведущего специалиста-эксперта Мурманского отдела Северного МУГАДН;

Приложение № 1

к Протоколу заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей

автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

Мурманской области (г. Мурманск)

от 10.09.2019

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

Дмитриев Александр Евгеньевич
председатель Территориальной экзаменационной комиссии - врио заместителя начальника Северного

МУГАДН

Цыганкова Ирина Викторовна ведущий специалист-эксперт Мурманского отдела Северного МУГАДН

Васильев Олег Игоревич
заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - старший государственный

инспектор Мурманского отдела Северного МУГАДН

Гурина Ольга Вячеславовна
секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - ведущий специалист-эксперт отдела

аналитического, материально-технического и правового обеспечения Северного МУГАДН

Кузьмичев Александр Николаевич заместитель начальника Мурманского отдела Северного МУГАДН